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ICampeonato da Superliga 9a etapa

Sabado

Class Marcas/ FL

Qualificacao (15:00 Tempo)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
02/10/2021 09:00.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(088) Carro 088

1 9:10:06.385

2 1:23.426 +9.221 9:11:29.811

3 1:35.274 +21.069 9:13:05.085

4 1:29.678 +15.473 9:14:34.763

5 7:36.126 +6:21.921 9:22:10.889

6 1:22.766 +8.561 9:23:33.655

7 1:25.775 +11.570 9:24:59.430

8 1:15.532 +1.327 9:26:14.962

9 1:14.205 - 9:27:29.167

10 1:16.594 +2.389 9:28:45.761

11 1:19.904 +5.699 9:30:05.665
(042) Carro 042

1 9:10:41.307

2 1:16.686 +0.636 9:11:57.993

3 1:39.818 +23.768 9:13:37.811

4 9:21.304 +8:05.254 9:22:59.115

5 1:16.050 - 9:24:15.165

6 1:23.377 +7.327 9:25:38.542

7 1:16.373 +0.323 9:26:54.915

8 1:17.788 +1.738 9:28:12.703
(216) Carro 216

1 9:09:46.905

2 1:17.055 +0.883 9:11:03.960

3 1:16.172 - 9:12:20.132

4 1:25.518 +9.346 9:13:45.650

5 1:25.876 +9.704 9:15:11.526

6 8:33.973 +7:17.801 9:23:45.499

7 1:16.309 +0.137 9:25:01.808

8 1:16.289 +0.117 9:26:18.097

9 1:18.100 +1.928 9:27:36.197

10 1:16.713 +0.541 9:28:52.910

1 1:27.586 +11.414 9:30:20.496
(801) Carro 801

1 9:09:49.430

2 1:18.024 +0.498 9:11:07.454

3 1:17.742 +0.216 9:12:25.196

4 1:35.260 +17.734 9:14:00.456

5 8:29.421 +7:11.895 9:22:29.877

6 1:19.920 +2.394 9:23:49.797

7 1:17.959 +0.433 9:25:07.756

8 1:17.834 +0.308 9:26:25.590

9 1:17.526 - 9:27:43.116

10 1:20.338 +2.812 9:29:03.454
(070) Carro 070

1 9:09:40.174

2 1:18.914 +0.799 9:10:59.088

3 1:18.767 +0.652 9:12:17.855

4 1:25.403 +7.288 9:13:43.258

5 1:36.203 +18.088 9:15:19.461

6 7:20.325 +6:02.210 9:22:39.786

7 1:18.888 +0.773 9:23:58.674

8 1:18.115 - 9:25:16.789

9 1:18.602 +0.487 9:26:35.391

10 1:18.396 +0.281 9:27:53.787

1 1:18.603 +0.488 9:29:12.390

12 1:35.448 +17.333 9:30:47.838
(277) Carro 277

1 - 9:11:58.827

2 1:40.217 +21.963 9:13:39.044

Volta Volta Tm Dif Hora do dia

3 8:30.794 +7:12.540 9:22:09.838

4 1:21.446 +3.192 9:23:31.284

5 1:23.952 +5.698 9:24:55.236

6 1:19.682 +1.428 9:26:14.918

7 1:18.254 - 9:27:33.172

8 1:19.682 +1.428 9:28:52.854

9 1:20.189 +1.935 9:30:13.043
(170) Carro 170

1 - 9:09:53.895

2 1:18.449 | - 9:11:12.344
(007) Carro 007

1 - 9:10:04.811

2 1:20.060 +0.689 9:11:24.871

3 1:20.207 +0.836 9:12:45.078

4 1:25.467 +6.096 9:14:10.545

5 8:02.873 +6:43.502 9:22:13.418

6 1:34.239 +14.868 9:23:47.657

7 1:19.865 +0.494 9:25:07.522

8 1:29.290 +9.919 9:26:36.812

9 1:19.371 ‘ - 9:27:56.183

10 1:19.975 +0.604 9:29:16.158

11 1:27.836 +8.465 9:30:43.994
(036) Carro 036

1 - 9:09:51.196

2 1:20.541 +0.200 9:11:11.737

3 1:23.054 +2.713 9:12:34.791

4 1:31.809 +11.468 9:14:06.600

5 8:07.428 +6:47.087 9:22:14.028

6 1:21.517 +1.176 9:23:35.545

7 1:21.171 +0.830 9:24:56.716

8 1:21.206 +0.865 9:26:17.922

9 1:26.090 +5.749 9:27:44.012

10 1:20.341 - 9:29:04.353

11 1:31.193 +10.852 9:30:35.546
(005) Carro 005

1 | 9:22:29.292

Volta

Volta Tm Dif

Hora do dia
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Crono Oficial Verde Rosso

Licenciado para: Verde Rosso
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